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Askolan kunnalla ja palveluntuottajalla on ollut sopimus maanläjitysalu-
eesta ositteessa Hiidenkirnujentie 162 Askola. Maanläjitysalue sijaitsee 
Onkimaalla pienjäteaseman takana. Maanläjitysalueesta oleva sopimus on 
päättynyt 2021. Palveluntuottajan olisi sopimuksen tullut maanläjitysalue 
tasata ja ennallistaa alue mutta palveluntuottaja on asetettu selvitystilaan 
ja lopullinen alueen tasaus ja ennallistaminen on jäänyt kunnan vastuulle.  
 
Alkuperäisen sopimuksen mukaan alue on luovutettu käytettäväksi 
täyttöalueena, mitä voidaan myöhemmin käyttää erilaisten harrastusten 
kenttänä tai yritysten pienimuotoiseen varastointi toimintaan. 
 
Koska maanläjitysalue on ajettua ja läjitettyä maata niin se ei sovellu 
rakentamiseen. Alue soveltuu erilaisten harrastusten kentäksi, kun alue on 
tasattu ja soveltuvasti ennallistettu. Maanläjitysalue on suunnitelmissa 
tasata ja ennallistaa kevään- kesän 2023 aikana.  
 
Askolan kunnalla on luovutettuna koiraharrastuksille olevia alueita 
Monninkylän teollisuusalueella sähköaseman tien varrella ja Mäntyrin-
teellä teknisen varikon alueella. Monninkylässä sähköasemantien varrella 
oleva alue on asemakaavoitettu teollisuuden tontiksi ja teollisuuden 
tonttitarpeiden vuoksi alue tulisi olla vapaan tarjottavaksi tontiksi.  
 
Mäntyrinteellä teknisen toimen varikkoalueella olevaan koiraharrastus-
alueen laajentamiseksi on esitetty myös valtuustoaloite. Harrastusalueen 
laajentamiseen teknisen toimen varikkoalueella ei ole mahdollisuutta ja 
alue ei ole koiraharrastuksille paras mahdollinen.  
 
Kun maanläjitysalue on tasattu ja ennallistettu niin se soveltuu koira-
harrastuskentäksi.  
 
Palvelualuejohtaja on ollut koiraharrastajaryhmiin yhteydessä ja esittänyt 
aluetta molemmille harrastajaryhmille. Aluetta voidaan myös kehittää tähän 
harrastuksen sopivaksi niin että alue riittää molempien harrastusryhmien 
käyttöön.   
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää esittää maanläjitysalueen kehittämistä ja 
luovuttamista koiraharrastusryhmien käyttöön ja valtuuttaa 
palvelualuejohtajan laatimaan maanvuokrasopimuksen 
koiraharrastusryhmien kanssa niille ositetuista alueista. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano koiraharrastusryhmät


